Der Ortsvorsteher des Ortsbeirates Rülfenrod





Schr. Nr. 072471

Einladung zur 10. Sitzung des Ortsbeirates Rülfenrod

Die Mitglieder des Ortsbeirates Rülfenrod, die Mitglieder des Gemeindevorstandes, der Vorsitzende der Gemeindevertretung sowie die Gemeindevertreter/Innen des Ortsteils Rülfenrod werden hiermit zu einer öffentlichen Sitzung des Ortsbeirates Rülfenrod

am Dienstag, den 21. Januar 2020 um 20:00 Uhr im Gemeinschaftsraum, Feuerwehrhaus Rülfenrod

Tagesordnung:

eingeladen.

Drucksachennr.	TOP
20.10.OB7.1.	Stellungnahme des Ortsbeirates zur Photovoltaikanlage Gemarkung Rülfenrod
20.10.OB7.2.	Sachstand Einlaufbauwerk am Hang
20.10.OB7.3.	Verschiedenes

35329 Gemünden (Felda), den 6. Januar 2020

gez. Alexander Klein Ortsvorsteher